
VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 5 

Městská část Prahy 8 se sídlem Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň, Česká republika, IČO:  

00063797, zastoupené organizátorem soutěže LOXIA Architectes Ingenierie s.r.o., se sídlem    

Perucká 2274/26, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, IČO 01994832 

Zadavatel obdržel od zájemce o účast v Soutěži písemnou žádost o vysvětlení Soutěžních  

podmínek v souladu § 144 odst. 2 ZZVZ.   

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení Soutěžních podmínek v českém jazyce,  

včetně přesného znění žádosti o vysvětlení Soutěžních podmínek bez identifikace zájemce,  

který o vysvětlení požádal. 

 

 Dotaz zájemce Vysvětlení zadavatele 

19. dle aktualizace na čka stránkách i na 
e-zak je termín odevzdání posunut na 
1.4. 2022, ale nejsou zde nahrané 
aktualizované soutěžní podmínky. 
Prosím o potvrzení, který termín platí. 
 

Vysvětlením zadávací dokumentace ze dne 
9.2.2022 zadavatel prodloužil lhůtu pro 
odevzdání návrhů do 1.4. 10:00. Dle ust. § 
99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů může zadavatel zadávací podmínky 
obsažené v zadávací dokumentaci (tj. 
soutěžních podmínkách) změnit před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek (tj. 
odevzdání návrhů). Změna nebo doplnění 
zadávací dokumentace podmínek musí být 
uveřejněna nebo oznámena dodavatelům 
stejným způsobem jako zadávací podmínka, 
která byla změněna nebo doplněna. 
Zadavatel zveřejněním vysvětlení zadávací 
dokumentace změnil zadávací podmínky. S 
ohledem na výše uvedené tedy platí pro 
odevzdání návrhu termín, který je uveden ve 
vysvětlení zadávací dokumentace, tj. termín, 
který je uveden na profilu zadavatele a který 
je zadavatelem s ohledem na případnou 
změnu lhůty pro odevzdání návrhů 
prostřednictvím vysvětlení zadávací 
dokumentace vždy upraven a aktualizován. 
 

 


